
1 
 

 
 

ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Αργοναυτών & Φιλελλήνων, 382 21 Βόλος, τηλ.: 24210-74897, 74783, 74785 

e-mail: g-pre@uth.gr 

 

Βόλος, 12/10/2023  

Αριθ. Πρωτ.: 2407  

 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-2024  

 

Η Συνέλευση του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης, της Σχολής 

Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, στην υπ’ 

αριθμ. 3η/11-10-2023 συνεδρίασή της, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου 

Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» (Α΄31) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων του Κεφ. ΙΑ΄ «Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια» 

του Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α΄ 184)  

3. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 2000/21-09-2023 Προκήρυξη του Παιδαγωγικού Τμήματος 

Δημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για την απασχόληση έκτακτου 

διδακτικού προσωπικού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν.4957/2022 

(ΦΕΚ Α΄ 141), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το 

χειμερινό εξάμηνο ακαδημαϊκού έτους 2023-2024  

4. Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 1ης/20-09-2023 συνεδρίασης της Συνέλευσης του 

Π.Τ.Δ.Ε.  

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους/τις υποψήφιους/ιες στη Γραμματεία του 

Τμήματος  

6. Την υπ’ αριθμ. 2405/11-10-2023 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης στο 

γνωστικό αντικείμενο «Πρακτική Άσκηση»  

7. Την υπ’ αριθμ. 2406/11-10-2023 Εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης στο 

γνωστικό αντικείμενο «Εισαγωγή στην Επιστημολογία»  

 

Αποφασίζει 

 

1/ Την έγκριση του Πίνακα αξιολόγησης υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της πρόσληψης 

έκτακτου εκπαιδευτικού προσωπικού ως εντεταλμένων διδασκόντων για τη 

διδασκαλία των παρακάτω γνωστικών αντικειμένων κατά το χειμερινό εξάμηνο 2023-

2024, ως εξής:  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΗΓ469Β7Ξ-ΤΞ3



2 
 

Α/ Γνωστικό αντικείμενο: «Πρακτική Άσκηση»:  

 

 Συνάφεια 

Έργου - 

Έως 25 

Σπουδές 

Έως 15 

Δημοσιεύσεις 

Έως 15 

Διδακτ. 

Εμπειρία 

Έως 15 

Ερευνητικό 

Έργο 

Έως 10 

Επαγγελματι

κό Έργο 

Έως 10  

Αναγνώριση 

Έως 10 

Σύνολο 

2028/27-09-

2023 

10 3 7,5 5 0 0 1 26,5 

2057/02-10-

2023 

25 15 10 10 8 7 8 83 

2058/02-10-

2023 

5 3 2 4 0 0 1 15 

2061/02-10-

2023 

5 3 0 15 0 0 2 25 

2055/02-10-

2023 

10 5 2,5 1 8 0 4 30,5 

2054/02-10-

2023 

25 15 7 5 7 5 5 69 

 

 

Β/ Γνωστικό αντικείμενο: «Εισαγωγή στην Επιστημολογία»: 

 

 Συνάφεια 

Έργου - 

Έως 25 

Σπουδές 

Έως 15 

Δημοσιεύσεις 

Έως 15 

Διδακτ. 

Εμπειρία 

Έως 15 

Ερευνητικό 

Έργο 

Έως 10 

Επαγγελματι

κό Έργο 

Έως 10  

Αναγνώριση 

Έως 10 

Σύνολο 

2028/27-09-

2023 

2,5 2 2 1 0 0 0 7,5 

2026/25-09-

2023 

0,5 0 0 1 0 0 0 1,5 

2058/02-10-

2023 

1 1 0 1 0 0 0 3 

2060/02-10-

2023 

11.5 6 4         7           3            1            2 34,5 

2061/02-10-

2023 

11 6 3 8 0 0 5 33 

2055/02-10-

2023 

0,5 0 0 1 0 0 0 1,5 

2059/02-10-

2023  

3,5 6 0 0 0 0 1 10,5 

 

2/  

Α/ Την επιλογή του/της υποψηφίου/ας με αρ. πρωτ. αίτησης 2057/02-10-2023 ως 

εντεταλμένο διδάσκοντα/ουσα (συμβασιούχου διδάσκοντα/ουσα) για τη διδασκαλία 

του γνωστικού αντικειμένου «Πρακτική Άσκηση», για το χειμερινό εξάμηνο 2023-

2024.  

 

Β/ Την επιλογή του/της υποψηφίου/ας με αρ. πρωτ. αίτησης 2060/02-10-2023 ως 

εντεταλμένο διδάσκοντα/ουσα (συμβασιούχου διδάσκοντα/ουσα) για τη διδασκαλία 

του γνωστικού αντικειμένου «Εισαγωγή στην Επιστημολογία», για το χειμερινό 

εξάμηνο 2023-2024.  

 

ΑΔΑ: 6ΩΗΓ469Β7Ξ-ΤΞ3



3 
 

Τυχόν ενστάσεις στην επιλογή των διδασκόντων που θα απασχοληθούν ως 

εντεταλμένοι διδάσκοντες, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν.4957/2022 

(ΦΕΚ Α΄ 141), κατατίθενται εγγράφως στο ηλεκτρονικό ταχυδρομείο της Γραμματείας 

του Τμήματος (g-pre@uth.gr) για χρονικό διάστημα πέντε (5) ημερολογιακών ημερών 

από την ανάρτηση των αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του Τμήματος.  

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο Πρόγραμμα «Διαύγεια»  

 

                             

Η Πρόεδρος του ΠΤΔΕ               

            

          

 

   Μαρία Παπαρούση                                                  

          
                      Καθηγήτρια  

 

 

*Το πρωτότυπο με την υπογραφή βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος. 

                      

 

ΑΔΑ: 6ΩΗΓ469Β7Ξ-ΤΞ3


		2023-10-12T10:34:31+0300
	Athens




